

Art Project Group, spol. s r.o.

Tel: 0904 566 664, 0903 566 668



www.zahradanakluc.sk, www.zahradny-architekt.sk

CENOVÁ PONUKA SPEVNENÝCH ČASTÍ

Realizátor: Art Project Group, spol. s r.o.

IČO : 45309493, DIČ: 2022937708

Zapísané v O.R.S.R . Vložka číslo: 61946/B

Investor: ~~Blanka Dolžičová~~

Dňa: 18.04 2012

Názov	MJ	Počet	MJ/€	Spolu
Práca:				
úprava terénu	m2	18	3,30 €	59,40 €
navážka hrubého podkladu	m2	18	1,20 €	21,60 €
navážka finálneho podkladu	m2	18	0,95 €	17,10 €
pokládka obrubníkov	bm	10	3,10 €	31,00 €
pokládka dlažby	ks	18	6,50 €	117,00 €
špárovanie + zavibrovanie	m2	18	0,40 €	7,20 €
spevnenie - betón + železo	m2	18	3,60 €	64,80 €
SPOLU:				318,10 €
Materiál:				
hrubý podklad	m2	18	1,20 €	21,60 €
finálny podklad	m2	18	1,20 €	21,60 €
železo	m2	18	0,90 €	16,20 €
betón	m3	3	72,00 €	216,00 €
doprava	ks	1	150,00 €	150,00 €
SPOLU:				425,40 €
CELKOVÁ CENA REALIZÁCIE				
SPOLU:				743,50 €

V prípade schválenia cenovej ponuky požadujeme v deň začiatku realizácie 60% z celkovej ceny v hotovosti ako zálohu na realizáciu diela ! V prípade otázok info. na telefónnom čísle 0904 566 664

Nie sme plátcami DPH !